
ZARZĄDZENIE NR 40/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 19 545 503,15 zł, w tym: 

- dochody bieżące 19.438.284,15 zł, 

- dochody majątkowe 107.219,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 26.967.638,15 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.772.514,25 zł, 

- wydatki majątkowe 8.195.123,90 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE068427-E43D-4B83-A7EA-DF616333DEF4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 48 628,00 48 950,00

Urzędy wojewódzkie 42 610,00 42 932,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

42 610,00 42 932,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 751,00 6 927,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 751,00 6 927,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2 751,00 6 927,00

19 541 005,15 19 545 503,15Razem:

85415 4 176,00

4 176,00

4 498,00

75011 322,00

322,00

4 176,00

322,00

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 31 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE068427-E43D-4B83-A7EA-DF616333DEF4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2837440,05 2837762,05

Urzędy wojewódzkie 83345,36 83667,36

4300 Zakup usług pozostałych 2900,00 3222,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 307700,00 307700,00

Ochotnicze straże pożarne 298700,00 298700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18000,00 19200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 18800,00

801 Oświata i wychowanie 9350394,00 9350394,00

Szkoły podstawowe 4668663,67 4668163,67

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5500,00 4000,00

4430 Różne opłaty i składki 11100,00 12100,00

Przedszkola 3449275,42 3449775,42

4430 Różne opłaty i składki 1700,00 2200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2219200,00 1967710,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 251490,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5251,00 9427,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5251,00 9427,00

3240 Stypendia dla uczniów 5251,00 9427,00

26963140,15 26967638,15Razem:

85415 4176,00

4176,00

4498,00

-251490,00

251490,00

4176,00

500,00

80104

1000,00

500,00

0,00

80101 -500,00

-1500,00

75011

75412 0,00

1200,00

-1200,00

322,00

322,00

0,00

322,00

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 31 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE068427-E43D-4B83-A7EA-DF616333DEF4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetowych na 2021 rok po zmianach
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach

